ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:         /UBND-VHTT
V/v tuyên truyền về dừng

công nghệ di động 2G

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày    tháng    năm 2024

                          Kính gửi:

- Các cơ quan ban ngành, đoàn thể, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Vạn Ninh nhận được Công văn số 2303/STTTT-TTBCXB

ngày 19/7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hoà về việc triển

khai tuyên truyền về dừng công nghệ di động 2G.

Về vấn đề này, UBND huyện Vạn Ninh đề nghị các cơ quan, ban ngành,

đoàn thể, đơn vị thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn tổ chức nghiên cứu, phổ biến

và triển khai thực hiện các nội dung:

1. Tuyên truyền về dừng công nghệ di động 2G đến người dân sử dụng máy

điện thoại 2G Only, đặc biệt các thuê bao là người già, miền núi, vùng ven biển

(theo tài liệu đính kèm) trên cổng/trang thông tin điện tử do cơ quan, đơn vị, địa

phương thiết lập.

2. Thời gian tuyên truyền: từ nay đến tháng 9/2024. Tăng tần suất tuyên

truyền hàng ngày, hàng tuần phù hợp theo từng hình thức, địa bàn cụ thể.

3. Giao Trung tâm Văn hóa – Thông tin và Thể thao huyện:

- Tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã, thị trấn tuyên

truyền về dừng công nghệ di động 2G đến người dân sử dụng máy điện thoại 2G

Only, đặc biệt các thuê bao là người già, miền núi, vùng ven biển (theo tài liệu đính

kèm).

- Cung cấp thông tin về kết quả thực hiện tuyên truyền (hình thức, số lượng,

số lượt, thời lượng) về dừng công nghệ di động 2G và gửi về email của Phòng

Thông tin – Báo chí – Xuất bản: ttbcxb.stttt.kh@gmail.com trước ngày 20 hàng

tháng để tổng hợp báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 2303/STTTT-TTBCXB ngày 19/7/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông)

 Nơi nhận:  (VBĐT)

- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:01:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:01:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:01:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:01:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T14:01:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!